30221014 Servicios de recreo al lado del agua 5,000,000.059

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,000,000.059

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 3,873,761.93

Total 3,873,761.93

El monto de : **Tres  millones ochocientos setenta y tres  mil setecientos sesenta y un con 93/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17428233613552eaMT